
Komentář k zápočtové písemce 3: 
 
Text písemky je vystaven, tentokrát nebyla úspěšnost pro mne uspokojivá. Někteří patrně 
nemají parametr ještě zažitý. Chyby byly opět rozmanité, komentář si přečtete při náhledu. 
Bodové hodnocení písemky je následující: 
 
Bílý Michael 85 
Habart Šimon 25 
Hrnčíř Jakub  
Hrubešová Tereza 95 
Jarý Jan 70 
Klouparová Zdeňka  
Kuc Petr 0 
Kubelka Vít 10 
Los Tomáš 20 
Marešová Linda  
Suchánek Ondřej 80 
Vejpustek Ondřej 100 
Vidličková Eva 95 
 
S p. Habartem jsem se již domlouval na náhradních příkladech (začal chodit na cvičení až 
v průběhu semestru). Kolegy Kuce a Kubelku žádám, aby pro mne vypracovali každý  
5 příkladů „na parametr“, kol. Losovi doporučuji, aby si parametr ještě znova celý prošel a 
propočítal si další příklady. Kolegyním a kolegům Bílému, Hrubešové, Jarému, Losovi, 
Suchánkovi, Vejpustkovi a Vidličkové doporučuji, aby si nezapomněli v pondělí index. 
Ostatní již zmínění dostanou zápočet, pokud splní stanovené podmínky. 
 
-*jv- 


